
Pieczęć podłużna o treści 

Burmistrz Lądka Zdroju 

ZARZĄDZENIE NR 0050.129.2016 

BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 29 czerwca 2016 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 180/08 Burmistrza Lądka-Zdroju  

z dnia 2 lipca 2008 r. w sprawie badania satysfakcji Klienta  

Urzędu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój  

 
Na podstawie art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

( Dz.U. z 2016 r.,  poz. 446 ze zm. ), zarządzam, co następuje:  

 

 

§ 1 

 

§ 4 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

 

„ 2. Badanie, o którym mowa w niniejszym paragrafie odbywać się będzie  

             w systemie ciągłym, zaś analizowane w okresach rocznych. Analiza danych  

             z   ankiet dokonywana będzie w terminie do  końca lutego następnego roku za rok  

              poprzedni.” 

 

 

§ 2 

 

 

Pozostałe zapisy Zarządzenia nr 180/08 Burmistrza Lądka Zdroju, zmienionego 

Zarządzeniem nr 44/09 z dnia 18 marca 2009 r. i Zarządzeniem Nr 0050.74.2013 z dnia 11 

kwietnia 2013 r. nie ulęgają zmianie.  

 

§ 3 

 

Nadzór nad realizacją Zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi Zintegrowanego Systemu 

Zarządzania. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
    Pieczęć podłużna o treści 

                                                                                                     Burmistrz Lądka-Zdroju 

mgr  Roman Kaczmarczyk                                                                                          
          (podpis nieczytelny)  

Informację wytworzył Anna Chilicka 

Informację zweryfikował Marek Ociepa 

Data 29.06.2016 r. 


